
UCHWAŁA  NR  90/442/  20 
ZARZĄDU  POWIATU  GRAJEWSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze zamiany nieruchomości położonej na 

terenie obrębu 0001 Grajewo jednostka ewidencyjna 200401_1 Grajewo 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) Zarząd Powiatu Grajewskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do zbycia w formie zamiany udział w wysokości ½ części w nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Grajewskiego, położonej na terenie obrębu 0001 Grajewo 

jednostka ewidencyjna 200401_1 Grajewo, oznaczonej jako działka Nr 914/1 o powierzchni 

0,0009 ha na nieruchomość stanowiącą własność Miasta Grajewo, oznaczoną jako działka Nr 

910/24 o powierzchni 0,0016 ha i udział w wysokości ½ części w działkach Nr 913/2, Nr 

913/3 i Nr 910/25 o łącznej powierzchni 0,0415 ha. Dla działki Nr 914/1 IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Grajewie prowadzi księgę wieczystą KW 

LM1G/00028447/2.  

Działka Nr 914/1 znajduje się na terenie, na którym nie ma opracowanego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, a zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego miasta Grajewo położona jest w strefie śródmiejskiej I na 

terenie oznaczonym symbolem MU – tereny mieszkaniowo – usługowe.  

Ponadto działka Nr 914/1 położona jest na obszarze rewitalizacji i nie znajduje się w 

Specjalnej Strefie Rewitalizacji. 

Wartość księgowa udziału w wysokości ½ części w działce Nr 914/1 wynosi 119,07 zł 

(słownie złotych: sto dziewiętnaście 07/100). 

Zamiana następuje bez obowiązku dokonywania spłat i dopłat z przeznaczeniem pod drogę 

wewnętrzną – dojazdową do działki oznaczonej Nr 914/2.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                    Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński                       ...............                  Waldemar Remfeld     .............. 

 

Maria Gwiazdowska                    ................ 

 

Sławomir Jan Ginel                      ............... 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek    ............... 


